
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 4/2012 ze dne 31. 1. 2012

Žádost o poskytnutí informací k akci „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu, Městský stadion 
v Karviné-Ráji“ a „Vybudování chodníku na ulici Polské v Karviné-Ráji“

Vyřízeno dne 13. 2. 2012  - žádost vyřídil písemně Odbor majetkový.                                      
                                                 

Text odpovědi:

K Vaší žádosti doručené na Magistrát města Karviné dne 31. 1. 2012 Vám sdělujeme následující:

K bodu 1) a 2) veškeré dokumenty v rámci akcí „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu –
Městský stadion v Karviné-Ráji“ a „Vybudování chodníku na ulici Polské v Karviné-Ráji“ tak, jak jsou 
vedeny na Odboru majetkovém, oddělení investičním, Vám budou zpřístupněny, vyjma dokumentů, 
které dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím zpřístupnit nelze.

Poskytnutí informací je podmíněno v souladu s § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a nařízením vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách stanovení úhrad a licenčních odměn za 
poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím, zaplacením požadované 
úhrady. Náklady jsou stanoveny v souladu se Sazebníkem úhrad za poskytování informací, 
schválených Radou města Karviné 27. 4. 2010 a činí 1.800,- Kč (8 hodin x 225,- Kč).

Nahlédnout do výše uvedených spisů a zpřístupnění výše uvedených informací Vám bude umožněno 
počínaje dnem 16. 2. 2012 v kanceláři č. 7 (paní Markéta Kvasnicová) po předchozí telefonické 
domluvě – telefon 596 387 300. Úhradu nákladů můžete provést v hotovosti na pokladně Magistrátu 
města Karviné, nebo na účet statutárního města Karviné č. 19-1721542349/0800, variabilní symbol 
6020129 s uvedením Vašeho jména u platby, a to nejpozději před zpřístupněním připravených 
materiálů. Pokud do 60 dnů ode dne tohoto oznámení úhrada nebude zaplacena, žádost budeme 
nuceni v souladu s § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, odložit.

K bodu 3) k Vámi požadovanému doplnění tabulky sdělujeme, že vytváření statistických přehledů 
nových nebo z již dříve poskytnutých informací pro Vaše potřeby považujeme za vytváření nové 
informace ve smyslu § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
a takovouto informaci v souladu s tímto zákonem poskytnout nelze.

V případě Vašeho zájmu Vám poskytneme výpis Vámi požadovaných dokumentů ze spisů formou 
skenu dokumentů, uložení na CD nosič, kopírování dokumentů v souladu s § 17 zákona o svobodném 
přístupu k informacím a nařízením vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách stanovení úhrad a licenčních 
odměn za poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím, zaplacením 
požadované úhrady. Výše úhrady bude stanovena po Vašem upřesnění rozsahu výpisů ze spisů 
a bude Vám písemně oznámena.

Sazebník úhrad za poskytování informací

1. Tento sazebník stanoví v souladu s § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 173/2006 Sb., o zásadách 
stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování informací podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím, výši úhrad za poskytování informací dle citovaného zákona.



2. S poskytováním informace mohou být spojeny přímé materiálové náklady.
Sazebník výše úhrad
a) Cena kopie, je-li informace poskytována formou fotokopie:
černobílá jednostranná fotokopie formátu A4 2,00 Kč
černobílá oboustranná fotokopie formátu  A4 3,00 Kč
černobílá jednostranná fotokopie formátu A3 3,00 Kč
černobílá oboustranná fotokopie formátu  A3 4,00 Kč

b) Cena počítačového výstupu, je-li informace poskytována formou počítačového 
tisku:
černobílý formát A4 2,00 Kč/stránka
barevný formát   A4 4,00 Kč/stránka
černobílý formát A3 5,00 Kč/stránka
barevný formát   A3 10,00 Kč/stránka

c) Cena technického nosiče dat, je-li informace poskytována formou záznamu na 
technickém nosiči:
disketa 10,00 Kč
CD disk (ROM) 20,00 Kč
DVD disk 20,00 Kč

3. Poštovné, je-li informace zasílána poštou, dle sazebníku poštovních služeb, balné se 
neúčtuje.

4. Přímé materiálové náklady se neúčtují, pokud náklady spojené s poskytováním informací 
nepřesáhnou částku 100,00 Kč.

5. Náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací se účtují, přesáhne-li doba zpracování 
a vyhledávání informace 1 hod., ve výši 225,00 Kč bez DPH za každou započatou hodinu.




